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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret L. oktober 2O2I - 30.

september 2O22for Ellen Jensen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielfe stilling pr. 30. september 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

oktober 202L - 30. september 2022.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Ärsrapporten indstilles til generalforsam lingens godkendelse.

Ebeltoft, den L6. december 2022

D¡

ensen
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Ellen Jensen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Ellen Jensen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2021. - 30. september

2022 pâ grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-

ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere

årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og lnternational Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornPden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nØjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden

har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-

sion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 16. december 2022

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 29 69 00 65

en Ju ler
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne29462
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Selska bsoplysninger

Selskabet

Direktion

Ejerforhold

Revisor

Ellen Jensen ApS

Ahlvej2
8400 Ebeltoft

CVR-nr

Regnskabsperiode:
Stiftet:
Regnskabsår:

15 45 09 32

L. oktober 2O2I- 30. september2022
L. september 199L
3L. regnskabsår

Hjemsted Syddjurs

Ellen Jensen

Ellen Jensen

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentska b

Værkmestergade 3, 4sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnska bspra ksis

Ärsrapporten for Ellen Jensen ApS for 2O2t/22 er aflagt ioverensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

lresultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjaelpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet
sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

4



Anvendt regnska bspra ksis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ak-

tiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre drift somkostn¡nger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsæt-

ning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtag-

ne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-

gørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger
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Anvendt regnska bspraksis

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-

faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,

der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-

hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil,

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Bygninger

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar

Brugstid

50-100 år

3-10 år

Restværdi

o-ro%

o-Lo%

Der afskrives ikke på grunde

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgØrelsen under andre

driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Depositum

Depositum måles til kostpris. ltilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives

til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kost-

prisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes

under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Anvendt regnska bspra ksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender må les til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-

kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-

ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

lgangværende arbejder

lgangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund

af færdi1gørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangvæ-

rende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til
forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

rørende eft erfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på

balancedagen. lkke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

føEe af ændringer iskattesatser indregnes iresultatopgØrelsen bortset fra poster, derføres direkte på

egenkapitalen.
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Anvendt regnska bspra ksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskattea ktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne beta-

linger ved16rende indtægter i de efterfølgende år.
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ResultatopgØrelse 1, oktober - 30. september

Bruttofortjeneste

Persona leomkostninger

Resuftat tør al- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Foreslået udbytte

Overført resultat

Note 2021./22 2O2O/2t
kr kr

1"

t2.076.906

-5.827.871

6.00s.030

-5.507.597

6.249.035

-147.584

-2r.264

497.433

-200.984

0

6.080.187

207.340

-138.158

296.449

576.676

-L47.909

6.149.369 725.2t6

-181.8602 -1..243.397

4.905.972 543.356

57.200

4.848.772

56.500

486.856

4.905.972 s43.356
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Balance 30. september

Aktiver

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

lgangværende arbejder

Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv

Pe riodeafgrænsn ingsposter

Tilgodehavender

Værdipapirer

Værdipapirer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2021./22 2O2Ol2t
kr kr

4.129.288

0

4.230.613

26t.389

4.129.288 4.492.OO2

18.000 18.000

18.000 18.000

4.147.288 4.510.002

0 78.000

0 78.000

2r7.285

40.o97

4.7t8.020

0

13.509

235.r21

13.084

378.350

5.612

13.182

4.988.911 645.349

3.313.638 3.150.099

3.313.638 3.150.099

3.O31.72t 1.004.906

LL.334.270 4.878.354

15.481.558 9.388.356
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Balance 30. september

Passiver

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Modtagne forudbetalinger fra ku nder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selska bsskat

Anden gæld

Pe riodeafgrænsningsposter

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Særlige poster

Oplysning om dagsværdi

Note 2021-/22 2O2O/2t
kr kr

1.25,000

Lr.993.426

57.200

125.000

7.t44.654

56.500

L2.175.626 7.326.154

8.82L

8.827

0

0

19.623

1.59.522

1.158.437

L.909.L47

50.382

38.476

L58322

64.r37

1.801,.267

0

3

4

5

3.297.1t1 2.062.202

3.297.tLL 2.062.202

1s.481.s58 9.388.356
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Noter

2

202L/22 2O2O/21.

kr kr

t Personaleomkostninger

L6nninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

Personaleomkostninger i alt

G en nemsn itl igt a nta I bes kæftigede m eda rbejdere

Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Ärets udskudte skat

Skat af årets resultat i alt

4,786.609

450.377

89.074

501.811

4.562.932

5L5.642

88.1"01

340.922

5.827.87t 5.507.597

L7 LI

1,.228.964

14.433

182.446

-586

t.243.397 181.860

3 Hovedaktiv¡tet

Selskabets formål var frem til 3L. oktober 2022 at drive tandlægevirksomhed samt hermed
beslægtede aktiviteter. Selskabets formål er pr. 1. november 2022 aï drive udlejningsvirksomhed og

formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

4 Særlige poster

I bruttofortjenesten indgik der sidste år kr. -8.675 fra posten "Andre driftsindtægter" vedrørende
korrektion af kornpensation fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid 19.
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Noter

5 Oplysning om dagsværdi

Andre værdipapir og kapitalandele

2021./22
kr

1"63.539Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs

3.313.638
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